
Id: FCPNL-BMRIF-VCLTN-CTYGP-INUWG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 336/XXXVII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FCPNL-BMRIF-VCLTN-CTYGP-INUWG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 336/XXXVII/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Dochody Wydatki
Dz Roz §

Treść
Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1.124.168,00 0,00 1.732.071,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1.124.168,00 0,00 1.732.071,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  20.595,00   
  6338 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

 1.103.573,00   

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1.472.260,00
  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Konopiska - 1.472.260,00
    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    259.811,00
  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Konopiska - 259.811,00
    

      
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 32.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 32.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych    32.000,00

      
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 1.333,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1.333,41
       

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 8.666,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2.666,59
  4300 Zakup usług pozostałych    6.000,00
        

758 Różne rozliczenia 0,00 186.910,00 0,00 0,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 186.910,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  186.910,00   
    

801 Oświata i wychowanie 37.552,73 0,00 37.552,73 186.910,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 101.245,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    44.170,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    53.307,00
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    3.244,00
 4120 Składki na Fundusz Pracy    524,00
        

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37.110,00 0,00 37.110,00 0,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej
31.543,50    

  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     
  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej
5.566,50    

  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu     



Id: FCPNL-BMRIF-VCLTN-CTYGP-INUWG. Podpisany Strona 2

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8.840,00  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +8.840,00     
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1.560,00  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu + 1.560,00     
 4178 Wynagrodzenia bezosobowe   10.540,00  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +10.540,00     
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1.860,00  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +1.860,00     
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia   11.670,50  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu + 11.670,50     
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   2.059,50  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu + 2.059,50     
 4308 Zakup usług pozostałych   493,00  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu + 493,00     
 4309 Zakup usług pozostałych   87,00  
  KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu + 87,00     

      
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 25.755,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    25.755,00
      

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 59.910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    50.913,60
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    7.746,90
 4120 Składki na Fundusz Pracy    1.249,50

       
80195 Pozostała działalność 442,73 0,00 442,73 0,00 

  2338 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

376,32    

  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

66,41    

  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  4128 Składki na Fundusz Pracy   72,97  
  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  4129 Składki na Fundusz Pracy   12,88  
  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe   133,35  
  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe   23,53  
  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  4308 Zakup usług pozostałych   170,00  
  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     
  4309 Zakup usług pozostałych   30,00  
  KL - "Edukacyjny start z rodzicami"     

       
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 0,00 10.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   5.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki   5.000,00  



Id: FCPNL-BMRIF-VCLTN-CTYGP-INUWG. Podpisany Strona 3

        
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   32.000,00  

      
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55,40 0,00 55,40 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55,40 0,00 55,40 0,00 
 2338 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

47,09    

  KL - Przyszłość w twoich rękach     
 2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8,31    

  KL - Przyszłość w twoich rękach     
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia   47,09  
  KL - Przyszłość w twoich rękach +47,09     
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   8,31  
  KL - Przyszłość w twoich rękach + 8,31     

      
926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 750.000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 750.000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   750.000,00  
  Budowa hali widowiskowo-sportowej w Konopiskach 

+750.000,00
    

      
Razem dochody i wydatki 37.608,13 1.311.078,00 829.608,13 1.960.981,00 

    Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
PRZYCHODY     

911 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku 
krajowym 4.750.000,00    

 Budowa hali widowiskowo-sportowej w Konopiskach 
+4.750.000,00     

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  4.607.903,00   

 Budowa hali widowiskowo-sportowej w Konopiskach -
4.000.000,00     

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Konopiska - 607.903,00

    

     
Razem przychody i rozchody 4.750.000,00 4.607.903,00 0,00 0,00 

Ogółem 4.787.608,13 5.918.981,00 829.608,13 1.960.981,00 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Załączniki binarne


